



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

18 czerwca 2023 r. 9(286)/2023



Niedziela, 25 czerwca
Mt 10,26-33

Jesteście ważniejsi niż wiele wróbli. (Mt 10,31)

W dzisiejszym czytaniu z Ewangelii Jezus przemawia do Apostołów, których ma właśnie rozesać na głoszenie Dobrej Nowiny. Zachęca ich, by nabrali odwagi i zaufali opiece swego Ojca w niebie. Te słowa okażą się im przydatne nie tylko podczas tej najbliższej wyprawy misyjnej, ale przez całą resztę ich życia. W obliczu cierpienia czy odrzucenia będą czerpać siłę z przekonania, że są „ważniejsi niż wiele wróbli” (Mt 10,31).

Uczniowie z pewnością musieli wiele razy przypominać sobie te słowa, kiedy dawali świadectwo o Jezusie. Nie wszyscy przyjmowali ich nauczanie, nie potrafili też czynić cudów z taką samą mocą jak Jezus (Mt 17,16-20). Nie miało to jednak znaczenia, ponieważ uczniowie czerpali poczucie wartości nie z tego, co robili, ale z tego, kim byli - dziećmi Bożymi. W każdej sytuacji mogli liczyć na opiekę Ojca niebieskiego. Wierzyli, że Jego miłość nie jest uzależniona od ich sukcesów czy osobistych zalet, ale jest konsekwencją prostego faktu, że zostali stworzeni na Jego obraz i podobieństwo. Bóg ukochał ich na wieki, ponieważ On jest miłością.

Jezus dzisiaj wypowiada te same słowa do ciebie: Jesteś ważniejszy niż wiele wróbli. Ojciec niebieski, który troszczył się o pierwszych uczniów, troszczy się również o ciebie. Widzi każdą twoją radość i każdą trudność. Nigdy nie przestaje cię kochać, nawet wtedy, gdy potykasz się i upadasz. Cieszy się, gdy świadczysz o Jego dobroci i troszczysz się o swoją rodzinę. Jesteś dla Niego cenny, gdy przykuty do łóżka możesz ofiarować Mu jedynie swoje cierpienie. Widzi wszystko. Kocha cię nie za to, co robisz, ale za to, kim jesteś.

Jesteś kimś więcej niż tylko sumą twoich sukcesów i porażek. Jesteś umiłowanym dzieckiem Ojca niebieskiego - wartym więcej niż wiele wróbli.

„Panie, ufam Tobie i wiem, że Ci na mnie zależy”.

„LUDZKI ŚWIĘTY”

Wzloty i upadki św. Pawła

Przenieśmy się wyobraźnią do Rzymu, stolicy potężnego Imperium Romanum. Miasto, spalone w 64 roku po Chrystusie ogromnym pożarem, o którego wywołanie cesarz Neron oskarżył chrześcijan, powoli się odbudowuje. Fala gwałtownych prześladowań wyznawców Chrystusa już opadła, jednak wciąż nie mogą się tu czuć swobodnie. W rzymskim więzieniu spotykamy Apostoła Pawła, który oczekuje na drugą rozprawę. Nie jest to jego pierwszy pobyt w Rzymie ani pierwsze uwięzienie. Poprzednio jednak był to areszt domowy, który ostatecznie skończył się uwolnieniem, a Apostoł znów mógł ruszyć w drogę. Tym razem wszystko wygląda inaczej. Choć w pierwszej rozprawie uniknął skazania, w obliczu drugiej rozprawy i wrogiej atmosfery czuje, że zbliża się kres...

PRZESŁANIE DLA TYMOTEUSZA

To właśnie w takich okolicznościach Paweł napisał Drugi list do Tymoteusza. Wiedział, że koniec jego życia jest blisko (2 Tm 4,6), dlatego też ten list różni się od pozostałych. Nie zawiera żadnych nowych wyjaśnień teologicznych ani nauk doktrynalnych przeznaczonych dla całego Kościoła - to po prostu serdeczne pożegnanie i ostatnie rady dla jednego z najwierniejszych uczniów. Tymoteusz prawdopodobnie wiele już razy słuchał niektórych z tych rad Pawła: „Przypominam ci, abyś rozpałił na nowo charyzmat Boży” (2 Tm 1,6); „Nie wstydz się zatem świadectwa Pana naszego” (2 Tm 1,8); „Bierz udział w trudach i przeciwnościach jako dobry żołnierz Chrystusa Jezusa” (2 Tm 2,3); „Trwaj w tym, czego się nauczyłeś i co ci powierzono” (2 Tm 3,14). Paweł dzieli się również tym, jak bardzo osamotniony czuje się w więzieniu (2 Tm 4,10-11). Pisze o ludziach, którzy zranili go w przeszłości (2 Tm 1,15). Wspomina cierpienia i prześladowania, jakie go spotkały (2 Tm 3,11). Mówiąc najkrócej, otwiera serce przed Tymoteuszem jako swoim duchowym synem i umiłowanym młodszym bratem.

BOLESNY PODZIAŁ

Wiemy wszyscy, że Paweł był jednym z wielu bohaterów pierwotnego Kościoła. Przeżył dramatyczne nawrócenie, przemierzał znany sobie świat wzdłuż i wszerz głosząc Ewangelię i zakładając nowe Kościoły, do których pisał listy, gdy nie mógł ich odwiedzić. I te jego listy stanowią blisko jedną czwartą Nowego Testamentu. Jednak pomimo wszystkich swoich heroicznych czynów i przy całej swej świętości Paweł był człowiekiem jak każdy z nas. Miał różne niedoskonałości, słabości i grzechy, jak i my wszyscy. I podobnie jak dzieje się to często w naszym przypadku, te niedoskonałości najbardziej ujawniały się w relacjach z niektórymi osobami. Dwie z nich, które Apostoł wymienia po imieniu, to Demas i Aleksander (2 Tm 4,10; 14-15).

ciąg dalszy na str. 2

Demas pracował na niwie Pańskiej razem z Pawłem, Łukaszem i Markiem (Flm 24). Jednak w jakimś momencie porzucił misjonarskie życie, „umiłowawszy ten świat” (2 Tm 4,10). Bibliści nie potrafią stwierdzić, dlaczego dokładnie odszedł. Być może poczuł się zniechęcony czy przytłoczony trudem życia w drodze. Jest też możliwe, że Demas całkowicie porzucił wiarę, przedkładając „ten świat” ponad królestwo Boże. Jakkolwiek było, decyzja Demasa o porzuceniu pracy dla Pana zabolowała Pawła. „Demas (...) mnie opuścił” - napisał, zdradzając, jak bardzo osobiście przeżył odejście współpracownika. Wielu z nas może w tej sprawie identyfikować się z Pawłem. Wiemy, jak boli, gdy bliska nam osoba zrywa kontakt, jak boli, gdy odchodzi z Kościoła. Takich sytuacji jest coraz więcej. Ostatnie badania wykazują, że duża liczba katolików nie uczestniczy we Mszy Świętej niedzielnej. Istnieje oczywiście wiele powodów, dla których ktoś porzuca praktyki religijne - kryzys wiary, wieści o kolejnych skandalach, powab świata, naciski coraz bardziej ześwieczonego otoczenia, konformizm grupowy... Jednak niezależnie od powodów, ci z nas, którzy pozostali wierni, tęsknią za swoimi braćmi i siostrami w Panu i pragną ich powrotu.

KRYTYCY PAWŁA

Innego rodzaju ból zadał Pawłowi Aleksander brązownik. W przeciwieństwie do Demasa, który najwyraźniej po prostu odszedł, Aleksander „sprzeciwiał się bardzo” Pawłowi i jego nauczaniu (2 Tm 4,15). Musiał mu mocno dopieć, ponieważ Paweł uznał za swój obowiązek ostrzec Tymoteusza, by się go strzegł oraz wprost przyznał, że człowiek ten „wyrządził mi wiele zła” (2 Tm 4,14). Wielu badaczy uważa, że jest to ten sam Aleksander, który stał się „rozbitkiem w sprawach wiary” i zaczął „błuznić” imieniu Pana (1 Tm 1,19-2X1). Wygląda na to, że Aleksander stwarzał się z dwoma mężczyznami, Hymenajosem i Filetosem, i zaczął przekonywać innych, że nauczanie Pawła o obietnicy zmartwychwstania jest fałszywe. Ich zdaniem wierzący nie musieli przejmować się przestrzeganiem przykazań i odstępowaniem od „nieprawości” (2 Tm 2,17-19). Uczyli oni, że ponieważ ochrzczeni chrześcijanie już mają udział w zmartwychwstaniu Jezusa, są tym samym wolni od potępienia i mogą robić, co im się żywnie podoba. Słowa Pawła na temat Aleksandra, Hymenajosa i Filetosa wydają się ostre i pozbawione miłosierdzia. Może tak być dlatego, że mężczyźni ci rozpowszechniali fałszywą naukę, która wypaczała prawdę Dobrej Nowiny i prowadziła na manowce innych chrześcijan. Ale słowa te ujawniają także gniew i urazę odczuwane przez Pawła w stosunku do nich. W pewnym momencie dwóch z nich „wydaje szatanowi” (1 Tm 1,20). Kiedy indziej zamiast przebaczyć Aleksandrowi, prosi Pana, aby oddał mu „według jego uczynków” (2 Tm 4,15).

Takie ostre stwierdzenia nie powinny być dla nas zaskoczeniem. Dla Pawła idea nadstawiania drugiego policzka niekoniecznie oznaczała usunięcie się na bok i wyzbycie się wszelkiego rozgoryczenia. Wystarczy przypomnieć sobie, jak spór między nim a Apostołem Barnabą o udział Marka w wyprawie „zaostrzył się” do tego stopnia, że nie mogli już podróżować wspólnie jako misjonarze (Dz 15,36-39). Jednak pomimo swych bezkompromisowych i zapalczywych reakcji, Paweł z pewnością tęsknił za tym, by jego bracia powrócili do Pana.

TEORIA I PRAKTYKA

Wiele fragmentów biblijnych mówi o trudnych relacjach i ich przezwyciężaniu. Księga Przysłów zaleca odpłacać dobrem za zło (Prz 25,21). Jezus radzi „pojednać się” z każdym, kto ma coś przeciwko nam (Mt 5,23-24). Także sam Paweł pisał, by modlić się o łaskę życia w zgodzie ze wszystkimi (Rz 15,5-6). Jednak takie fragmenty wydają się bardziej teoretyczne niż praktyczne. Wskazują na ideał, do którego mamy dążyć, nawet jeśli widzimy, że do niego nie dorastamy. Kiedy życie toczy się w miarę spokojnie, zwykle zgadzamy się z tymi wezwaniem do miłości i nie mamy większego problemu, by lepiej lub gorzej wcielać je w życie. Gdy jednak

zostajemy boleśnie zranieni przez kogoś, na kim nam zależy, łatwo ulegamy rozgoryczeniu lub rozpamiętujemy w kółko doznane krzywdy. Badania psychologów wykazują, że aby zniwelować skutek jednej negatywnej czy wrogiej myśli, potrzebujemy pięciu pozytywnych i budujących. Dlatego gdy koncentrujemy się na dawnych krzywdach czy urazach, trudno jest nam zastosować się do biblijnego wezwania do życia w pokoju ze wszystkimi. Wyobrażam sobie, jak bardzo Paweł musiał żałować, że przyczynił się do zaostrzenia sporu z Piotrem i Barnabą. Jestem przekonany, że kochał Demasa. Myślę nawet, że miał ochotę naprawić relację z Aleksandrem, Hymenajosem i Filetosem nawet jeśli oni tego nie chcieli.

„PAN WYBAWIA ZŁAMANYCH NA DUCHU”

Wszyscy znamy ból, gniew i urazy, powodowane przez krzywdy doznane w bliskich relacjach. Nie mówię tu o drobnych przykrościach, nad którymi szybko przechodzimy do porządku dziennego. Mówię o tym, co naprawdę bolesne – o niesprawiedliwym zwolnieniu z pracy, o odrzuceniu, atakowaniu czy oczernianiu przez byłego przyjaciela, o zdradzie współmałżonka czy porzuceniu i rozwodzie. Takie krzywdy mogą wyrzucić poważny wpływ na nasze pozostałe relacje. Sprawiają, że stajemy się mniej ufni i skłonni do otwierania serc przed innymi, a bardziej podejrzliwi. Paweł napisał kiedyś: „zło dobrem zwyciężaj” (Rz 12,21). Jest to bardzo słuszna zasada, ale kiedy on sam doświadczał zła, kiedy czuł się zdradzony i opuszczony przez Demasa, Aleksandra i innych, bolało go to bardzo. Człowiek, który wcześniej wyrzucał Koryntianom: „Czemuż nie znosicie raczej niesprawiedliwości? Czemuż nie ponosicie raczej szkody?” (1 Kor 6,7), sam miał problem z wcieleniem tych zaleceń w życie. Podobnie i nam może być trudno o pogodę ducha i zwyciężanie zła dobrem, gdy zostaniemy mocno zranieni. Jezus wiedział, jak trudno jest Pawłowi przezwyciężyć swoje urazy i gniew. Wie również, jak trudno jest nam dojść do siebie, gdy zostaniemy skrzywdzeni. Rozumie, że nasze rany nie zagoją się od razu. Dlatego jest blisko nas. Zapewnia o swojej miłości. Przypomina, że jest blisko skruszonych w sercu i wybawia złamanych na duchu” (Ps 34,19). Obiecuje też wskazać drogę, na której będziemy mogli przepracować swój ból i doznać ukojenia. Tak więc nawet gdy czujesz się zraniony lub odrzucony przez kogoś bliskiego, wiedz, że Jezus cię nie odrzucił. On nie chce twojej krzywdy. Jest blisko ciebie w twoim bólu i nigdy cię nie opuści. Cokolwiek się wydarzy, możesz na Niego liczyć.

Darowizny

bezimiennie	100,00 zł	Leonarda Ciołek	200,00 zł
Kazimiera Czubacka	50,00 zł	Marianna Kunach	100,00 zł
Jan Musiej	50,00 zł	Zofia Bakun	50,00 zł
Jan Osieński	50,00 zł	Elżbieta Macioszek	50,00 zł
Halina Tomczak	50,00 zł	Janusz Tryksza	100,00 zł
Halina Staniak	100,00 zł	Eugenia Zakostowicz	100,00 zł
Zofia Wójtowicz	100,00 zł	Stanisław Czech	50,00 zł
Teresa Sidorowska	150,00 zł	Zofia Skórak	50,00 zł
Danuta Białota	50,00 zł	Albina Trawińska	100,00 zł
Zofia Trębicka	50,00 zł	Barbara Kaliszyk	50,00 zł
Bezimiennie	200,00 zł	Marzena Prokop	100,00 zł
Lidia Radko	200,00 zł		
Janina i Zbigniew Mazowieccy	200,00 zł		
sprzątanie Wiesława Wójcik	50,00 zł		
sprzątanie Jan Karaś	100,00 zł		
Maria Edward Trawiński	50,00 zł		
wywóz śmieci Jan Karaś	100,00 zł		
ogrzewanie Barbara Szponar	100,00 zł		
sprzątanie Barbara Szponar	100,00 zł		

Dziękuję za ofiary złożone na tacę w dniu dzisiejszym, zgodnie z zapowiedzią, są one przeznaczone na inwestycje w parafii.

Dziękuję za przygotowanie ołtarzy, czynne uczestnictwo w Mszy św. i procesji w Oktawę Bożego Ciała. Rodzicom dzieci rocznicowych za udekorowanie kościoła kwiatami i sprzątanie.

Zapraszam dzieci, rodziców, nauczycieli i pracowników Oświaty na Mszę św. na zakończenie roku szkolnego w piątek 23 czerwca o godz. 9:00.

W sobotę 24 czerwca przypada uroczystość NARODZIN ŚW. JANA CHRZCICIELA; 29 czerwca w czwartek natomiast uroczystość ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA.

Odpust w kaplicy w Rozpluciu ku czci św. Jana Chrzciciela przypadnie w niedzielę 25 czerwca. Msza św. odpustowa będzie odprawiona o godz. 10:30. Jednocześnie tego dnia Zarząd Gminny ZOSP RP w Ludwinie organizuje święto strażackie – florianowe. Będą u nas gościć wszystkie jednostki \Straży Pożarnej z terenu Gminy Ludwin oraz zaprzyjaźniona jednostka OSP z Krasnego. Na parkingu będą ustawione wozy bojowe, które zostaną poświęcone po zakończeniu liturgii.

1 lipca przypada pierwsza sobota miesiąca. Różaniec fatimski i Msza św. ku czci MB Niepokalanie Poczętej rozpocznie się o godz. 8:00.

2 lipca w pierwszą niedzielę miesiąca modlimy się przed wystawionym Najświętszym Sakramentem.

Pierwszy czwartek i piątek miesiąca lipca przypadają 6 i 7 lipca. Chorych i samotnych księża będą odwiedzali według ustalonej pory. Adoracja Najświętszego Sakramentu rozpocznie się w czwartek od godz. 15:30; spowiedź w pierwszy piątek będzie możliwa rano przed Mszą św. o godz. 7:30 lub od godz. 16:30.

W każdą niedzielę i święto nakazane w okresie wakacji będziemy celebrować Mszę św. w kaplicy w Rozpluciu o godz. 18:30, natomiast w Rogóźnie o godz. 7:30.

Wspominamy rocznice śmierci

Maleszyk Neomiła-32, Szyłberg Stanisław-32, Kozicka Anna-32, Wiączek Kazimiera-32, Golan Aleksander-31, Kurlak Wiesław-31, Słowik Stefan-30, Kot Mieczysław-30, Pryszcz Władysław-30, Słowik Helena-30, Czerkawska Marianna-29, Lebedziuk Kazimierz-29, Lipiec Andrzej-28, Michalski Henryk-28, Karpiński Józef-27, Kuczyński Albin-27, Lisowski Stefan-27, Krawczyk Teresa-26, Kruk Paweł-26, Lipski Józef-26, Mazurek Zdzisław-25, Jaszuk Helena-24, Polkowski Piotr-24, Aleksandrowicz Stanisław-24, Wójcik Honorata-23, Poletko Zinowia-23, Gajos Leonarda-22, Brzycka Janina-22, Węgorski Kazimierz-22, Steć Jan-22, Ozga Stanisława-21, Przychodki Józef-21, Brożek Józef-20, Bodzak Tadeusz-20, Grzesiak Stefan-20, Pyła Waldemar-20, Stachańska Marianna-19, Rulka Józef-19, Ozga Czesława-18, Ozga Leonarda-18, Kowalski Marcin-18, Onyszko Cecylia-17, Kowalczyk Zbigniew-17, Ożóg Jan-16, Brzeziński Zdzisław-16, Krasoski Waclaw-16, Jaszuk Wanda-16, Osiński Józef-16, Majewska Alicja-15, Duda Mariusz-15, Skomra Elżbieta-15, Duda Marianna-14, Zieliński Wiesław-14, Macioszek Zdzisław-14, Kowalewska Jadwiga-14, Musiej Jerzy-13, Żrubek Jan-13, Dziadkowski Witold-13, Ozga Kamil-12, Ozga Mirosław-12, Buch Janina-12, Ogórek Feliksa-12, Kanon Ryszard-12, Przychocka Mieczysława-11, Duda Mieczysław-11, Robak Kazimiera-11, Grabowski Mariusz-11, Buczak Andrzej-11, Gajos Teodora-11, Klimkiewicz Jerzy-11, Sernacki Zbigniew-10, Pachuta Wiktor-10, Filipiuk Franciszka-9, Tyda Piotr-8, Ptasieńska Lucyna-8, Tokarczyk Stanisław-8, Aleksandrowicz Ewa-7, Barczak Aleksandra-7, Kociołko Marek-6, Szponar Jerzy-6, Kowalewski Ryszard-6, Niedźwiedź Cezary-6, Borys Włodzimierz-5, Buczak Stanisław-4, Romańczuk Marianna-4, Radko Ryszard-3, Kaczanowski Zbigniew-3, Pająk Bogumiła-3, Zakostowicz Zofia-3, Kubiak Zbigniew-3, Gregorowicz Jan-3, Barczak Stanisław-3, Kuty Celjusz-3, Gazda Henryk-2, Wawszczak Janina-2, Maleszyk Artur-2, Ożóg Eugenia-2, Woźniak Aniela-2, Elert Józef-1, Trębicki Leszek-1

Dobry Jezu, a nasz Panie...

Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Lucyna i Zbigniew Gruszczyński-55, Zofia i Stanisław Ołtuszyk-53, Teresa i Henryk Elert-52, Grażyna i Mariusz Bartkowiak-47, Barbara i Ireneusz Samborski-45, Zofia i Jan Musiej-45, Bożena i Wojciech Malesa-44, Irena i Grzegorz Łoboda-42, Maria i Dariusz Ożóg-41, Elżbieta i Andrzej Rorata-41, Ewa i Stanisław Jaroszek-39, Teresa i Eugeniusz Flis-39, Bożena i Piotr Sajnaj-37, Beata i Adam Elert-36, Dorota i Piotr Smoczyński-34, Anna i Kazimierz Zakostowicz-32, Dorota i Grzegorz Pytka-30, Małgorzata i Grzegorz Wiączek-30,

Monika i Marek Skiba-27, Renata i Bogdan Wójtowicz-26, Agnieszka i Sławomir Włodarczyk-26, Beata i Mariusz Sadura-24, Anna i Marcin Wac-24, Jolanta i Grzegorz Łabęcki-22, Aneta i Marek Ludwikowski-22, Wioletta i Jarosław Suprynowicz-21, Iwona i Paweł Szelepesta-20, Magdalena i Sebastian Sawul-19, Monika i Artur Tkaczyk-19, Alicja i Józef Sendlak-17, Emilia i Piotr Tryk-16, Aneta i Grzegorz Niedziela-15, Iwona i Piotr Zakrzewski-15, Magdalena i Jacek Kafarski-13, Barbara i Piotr Bedynek-13, Arleta i Paweł Przybylski-12, Elżbieta i Kamil Gregorowicz-11, Diana i Adam Saczewa-11, Weronika i Hubert Horbowicz-10, Emilia i Michał Mysłowski-9, Magdalena i Artur Nalewajek-8, Katarzyna i Tomasz Wyszomirski-8, Jolanta i Tomasz Meksuła-7, Monika i Konrad Szynkora-7, Agnieszka i Sebastian Gwarda-7, Diana i Mateusz Grzybowski-7, Magdalena i Adam Borys-7, Agnieszka i Wojciech Duda-6, Elżbieta i Krzysztof Kuzioła-6, Katarzyna i Damian Biały-5, Anna i Dariusz Olko-5, Monika i Dariusz Rolew-4, Wioletta i Konrad Dziewirz-4

Intencje od 18 czerwca do 24 czerwca

Niedziela, 18 czerwca

7:30 †Dawid Tchórz 7dz
9:00 †Klara Kruk 35r, Barbara Kazior 17r; †Antoni Kaczanowski (im) †Teresa 6r, Czesław ††Kaczorowskich; †Stanisława Kowalczyk 15r, Dariusz, Ewa, Mirosław, Amanda, Bronisław, Stanisława, Janina ††Kowalczyk; †Marek Kociołko 6r †Kamil Ozga 12r, Magdalena Ozga i Józef Ozga; †Stanisław Kosowski – zam. Majewscy; †Marianna Robak 3dz; †Włodzimierz Borys 4r; †Stanisław, Marianna 24r, Stefan, Andrzej, Teresa, Elżbieta, Stanisław, Antonina, Tomasz, Michalina ††Grzesiaków;
12:00 Za parafian
O Boże błogosławieństwo dla Anny z okazji 40 urodzin
Chrzest Aleksander Skórak
16:30 Różaniec
17:00 †Alina Mieczysław, Tomasz, Teodor z rodz. Sawickich;

Rozplucie

10:30 Podziękowanie za opiekę z prośbą o dalsze wsparcie dla Jerzego z okazji 66 urodzin; O Boże błogosławieństwo dla Wojciecha w 7 urodziny i Katarzyny w rocz. urodzin; O Boże błogosławieństwo w 1 urodz. dla Aleksandra Łukaszcuka;
O zdrowie i opiekę MB dla Janiny w dniu urodzin prosi Marianna;
†Celina Elert 8r, †Stanisław Kruk; †Józef Elert 1r

Poniedziałek, 19 czerwca

16:30 Różaniec
17:00 †Genowefa Kłębukowska 4mc

Wtorek, 20 czerwca

16:30 Różaniec
17:00 †Alicja (im) Ignacy Haliop

Środa, 21 czerwca

16:30 Różaniec
17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy
†Stanisław Kosowski – zam. siostry Miłosierdzia

Czwartek, 22 czerwca

16:30 Różaniec
17:00 †Stanisław Kosowski 2mc

Piątek, 23 czerwca

9:00 Zakończenie roku szkolnego – w intencji, dzieci, nauczycieli, pracowników Oświaty
16:30 Różaniec
17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
†Teodor Sawicki – zam. córka

Sobota, 24 czerwca

7:30 †Stanisława i Władysław Olszewscy
15:00 Msza ślubna Gajos – Partyniewicz
16:00 Msza ślubna Bednarska - Szutnik
17:00 †Jan Gregorowicz, Jan Juniewicz
Różaniec

<p>Niedziela, 25 czerwca 7:30 †Lucyna Klimkiewicz (im), Ignacy i Hanna Klimkiewicz, Marianna Romańczuk 9:00 †Marek Olesiuk - dz. ojca; †Józef Podleśny - dz. ojca; †Marianna Robak - zam. s. Zbigniew z rodz.; †Mariusz Duda 15r, Marianna, Leon Duda, Mieczysław Duda; †Danuta (im) Józef (ur) Osiński; †Jan Brzozowiec (im); †Jan Czerniec (im); †Jan Bondyra, Helena i Jan Ozga; †Piotr, Marianna, Lucjan z rodz. Tydów; †Mieczysław, Mariusz, Marianna, Leon ††Duda, Stanisław, Genowefa ††Mroczek; Maria Kochanowska, Eugeniusz Samczuk; †Jan Trawiński (im); †Jan Grochowski (ur); †Jan i Marek Kociołko ††Kociołko i Bieleckich; †Władysław Wójcik (im); †Genowefa Sowińska - c. Janina z rodz.; †Zofia Słowik 4mc; †Anna Jagiełło 3mc; †Bolesława Mileszczyk 3mc; †Jan Gacan (im); †Stanisław Kosowski - zam. Marek z rodz.;</p> <p>12:00 Za parafian Dziękczynna i z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Danuty Białoty w 80 urodziny; O Boże błogosławieństwo dla Zuzanny Budzyńskiej w 3 urodziny; Chrzest Błażej Biały</p> <p>16:30 Różaniec 17:00 †Paweł (im) i Janina (im)Stachal</p> <p>Rozplucie 10:30 †Wiktoria 47r, Feliks ††Parolów, Sławekkich; †Andrzej Szalast 6mc; †Tadeusz Jaworski 7r; †Janina i Zygmunt Golak</p> <p>Poniedziałek, 26 czerwca 16:30Różaniec 17:00†Józefa, Piotr, Jan, Jadwiga ††Nowak</p> <p>Wtorek, 27 czerwca 16:30Różaniec 17:00†Władysława i Władysław Krasoscy</p> <p>Środa, 28 czerwca 16:30Różaniec 17:00Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Elżbieta Skomra 15r</p> <p>Czwartek, 29 czerwca 16:30Różaniec 17:00 †Paweł Sułek (im)</p> <p>Piątek, 30 czerwca 16:30Różaniec 17:00Koronka do Bożego Miłosierdzia †Jerzy Szponar 6r</p> <p>Sobota, 1 lipca 8:00 Różaniec fatimski, Msza św. w intencji kółka Różańcowego pw. MB Szkaplerznej z Legionu Maryi, intencje indywidualne 16:00 Msza ślubna Lipska - Maksymiuk 17:00†Marianna i Jan Sygal</p>	<p>Niedziela, 2 lipca 7:30 †Janina i Józef Rulkowie, Janina i Stanisław Siegidowie 9:00 Za parafian O duchową odnowę narodu polskiego - zam. ruch PJJ 11:45 WYPOMINKI ROCZNE 12:00 †Juliusz Kret 28r; †Zbigniew Kaczanowski 3r; †Leszek Trębicki 1r; †Marianna Karpińska - dzieci (Józef i Danuta); †Jan Klepka (im); †Teresa Brzozowiec 4mc; †Jan Gacan 4mc; †Wiesław Zieliński r, Marianna r i Czesław r Zieliński; †Władysława Banaś ††Banasiów i Tomaszewskich; †Stanisław Kosowski - zam. Mariola z rodz.; †Julia Osińska 2 mc; †Marianna Robak - zam. OSP Kaniwola; †Henryk Gazda 2r, †Zofia, Piotr, Stanisław ††Gazda; Władysława, Tadeusz ††Hornickich, Elżbieta Zawadzka; †Dawid Tchórz - zam. Mariusz;</p> <p>16:30 Różaniec 17:00†Jan, Eugenia, Stanisław, Wiesław, Krystyna ††Zielińskich, Krzysztof, Wanda ††Jaszuk</p> <p>Rozplucie 10:30 †Piotr, Mirosław Pytka; †Marian, Grzegorz, Waldemar ††Krasuckich; †Danuta, Janina, Stanisław, Jan, Jerzy ††Pracownik; †Regina i Stefan Niewiadomscy; †Stanisław Kruk 5mc; †Longina Kondras 5mc; †Lucyna, Jan ††Ziętek, Marianna, Władysław ††Ośko, Zofia, Antoni Kosobucy</p> <p>18:30†Zdzisław Szczepaniak; Janina, Stefan ††Włosek ††Madejów</p> <p>Poniedziałek, 3 lipca 16:30 Różaniec 17:00†Marek Olesiuk 11mc;</p> <p>Wtorek, 4 lipca 16:30Różaniec 17:00†Zdzisław Macioszek 14r, Paulina, Mieczysława, Adam Borys</p> <p>Środa, 5 lipca 16:30 Różaniec 17:00Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Kazimiera Robak 11r</p> <p>Czwartek, 6 lipca I-szy czwartek miesiąca 7:30 brak intencji 15:30 wystawienie Najświętszego Sakramentu 16:30Różaniec 17:00 †Jan Gregorowicz 3r</p> <p>Piątek, 7 lipca I-szy piątek miesiąca 7:30 brak intencji 16:30Różaniec 17:00Koronka do Bożego Miłosierdzia †Genowefa Sowińska</p> <p>Sobota, 8 lipca 7:30 †Henryk Gajos 3mc 15:00Msza ślubna Buczak - Kafarski 16:00Msza ślubna Grzywaczewska - Rachwałik 17:00†Józef Lipski Różaniec</p>	<p>Niedziela, 9 lipca 7:30 †Kazimierz, Anna, Aleksander Stachańscy, †Paulina i Władysław Wąsik; †Jakub, Petronela Sieńko; 9:00 †Albin Kuczyński i Kazimierz Mikołajewski; †Janina 2r, Henryk ††Wawszczaków, Rozalia, Stanisław ††Piwowarskich; †Paweł Szynela (im), †Marianna, Franciszek, Ryszard Maria, Oliwier; †Stefan, Józefa, Czesław ††Pajaków, Stanisław Szczęch, Stanisława Gramoszek; †Anieli Woźniak, Eugenia i Jan Woźniak, Józefa i Czesław Deutry; †Marianna Karpińska 4mc; †Stanisław Kosowski - bloki Kaniwola; †Stanisław, Aleksandra, Stanisław, Bibianna, Jan, Mirosław ††Huszaluk, Ryszard Kanon 12r; †Marianna Robak - zam. c. Marianna z rodz.; †Dawid Tchórz - zam. chrzestna;</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Julii Olko w 1 urodziny, Jakuba Olko oraz liczne łaski dla Anny i Dariusza Olko w 5 rocz. ślubu; O Boże błogosławieństwo dla Doroty i Grzegorza Pytka w 30 rocz. ślubu</p> <p>16:30 Różaniec 17:00O Boże błogosławieństwo dla Heleny w rocz. urodzin</p> <p>Rozplucie 10:30 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla Krystiana w 16 urodziny †Stanisław Kruk i Stefania; Stanisław Kruk, Władysława i Kazimierz Tołłoczko, Jerzy Meksuła</p> <p>18:30brak intencji</p> <p>Poniedziałek, 10 lipca 16:30Różaniec 17:00†Stanisław Kosowski - zam. Oaza Rodzin</p> <p>Wtorek, 11 lipca 16:30Różaniec 17:00†Piotr Sajnaj 2 mc</p> <p>Środa, 12 lipca 16:30Różaniec 17:00Nowenna do MB Nieustającej Pomocy †Marianna Robak - zam. Legion Maryi</p> <p>Czwartek, 13 lipca 16:30Różaniec 17:00 brak intencji</p> <p>Piątek, 14 lipca 16:30Różaniec 17:00Koronka do Bożego Miłosierdzia brak intencji</p> <p>Sobota, 15 lipca 7:30 †Feliksa, Zygmunt, Marcin, Kazimierz, Czesław, Maria, Ryszard, Maria, Leon ††Józków 15:00 Msza ślubna Ścierka - Mazurkiewicz 17:00†Stanisław Kosowski - zam. Helena z rodz. Różaniec</p> <p>Niedziela, 16 lipca 7:30 †Wiktor Pachuta 10r, Mikołaj i Maria Pachuta ††Starowników 9:00 †Danuta Osińska (ur); †Teodor Sawicki; †Jadwiga i Ryszard Kowalewscy; †Henryk Kowalczyk (ur im), Aniela i Alina Brodzik, Szczepan Brodzik, Agata Kowalczyk; †Anna Jagiełło - zam. Robert z rodz.; †Stanisław Kosowski - zam. rodz. Palejczuków z Lublina; †Jerzy Klimkiewicz 11r, †Marianna Robak - zam. Czubaccy; †Dawid Tchórz 30dz;</p> <p>12:00 Za parafian O Boże błogosławieństwo dla Magdy w 20 urodziny, Sylwii i Ani.</p> <p>16:30 Różaniec 17:00†Celestyn Kuty 3r</p> <p>Rozplucie 10:30 †Bronisława 34r, Jan Nieznaj, Helena Jeżak, Leokadia, Stanisław, Maria ††Waryszaków, Stanisław Czapski; †Jan Mazowiecki, Franciszka, Tadeusz i Jadwiga Mazowieccy; †Stanisław Kruk</p> <p>18:30brak intencji</p>
---	---	--